2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

           6 сентября 2024 г.        01-412-ра
от __________________________ № _________

	О признании победителей отбора запроса предложений по предоставлению субсидий из бюджета Тихвинского района на возмещение части затрат по приобретению минеральных, гуминовых удобрений, средств защиты растений, посадочного материала (семян, саженцев, рассады), ветеринарных препаратов, посадочного материала рыб, оборудования для переработки, хранения и упаковки продукции растениеводства и (или) животноводства

21, 2700, ДО

В соответствии с пунктом 3 статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления субсидий сельхозтоваропроизводителям - юридическим лицам и крестьянским (фермерским) хозяйствам в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции, утвержденным постановлением администрации Тихвинского района 10 июня 2021 года №01-1128-а (далее-Порядок), итогами отбора запроса предложений для предоставления субсидий на возмещение части затрат по приобретению минеральных, гуминовых удобрений, средств защиты растений, посадочного материала (семян, саженцев, рассады), ветеринарных препаратов, посадочного материала рыб, оборудования для переработки, хранения и упаковки продукции растениеводства и (или) животноводства от 3 сентября 2024 года:
1.Признать победителями отбора запроса предложений на возмещение части затрат по приобретению минеральных, гуминовых удобрений, средств защиты растений, посадочного материала (семян, саженцев, рассады), ветеринарных препаратов, посадочного материала рыб, оборудования для переработки, хранения и упаковки продукции растениеводства и (или) животноводства следующих соискателей:
1.1. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства-индивидуального предпринимателя Власова Юрия Владимировича;
1.2. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства-индивидуального предпринимателя Ильинскую Екатерину Евгеньевну;
1.3. Индивидуального предпринимателя Нажимову Ирину Юрьевну;
1.4. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства-индивидуального предпринимателя Нажимова Юрия Владимировича.
2. Предоставить победителям субсидии на организацию предпринимательской деятельности в следующем размере:
- Власову Юрию Владимировичу - 300478,98 руб.
- Ильинской Екатерине Евгеньевне - 126926,06 руб.
- Нажимовой Ирине Юрьевне - 29606,57 руб.
- Нажимову Юрию Владимировичу - 92988,39 руб.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Пархомец Людмила Евгеньевна
(81367) 75-416

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации по экономике и инвестициям
	Мастицкая А.В.

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчетности - Главный бухгалтер

Бодрова Л.Г.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел бухгалтерского учёта и отчетности
	1

	Отдел по развитию агропромышленного комплекса
	1

	ИТОГО:
	3